ps. xxxiij. Moraliter hētis hīc doctrinam vt fuctis ieiunia eccie. Ad hoc maxime tenent illi qui pñt hēre vnā bonā refectionē. Aliqui laboratores excusant se a ieiunio eccie: qui tñ nō excusant si nō audiūt missam ieiuni. Itē ne bibāt in tabernis in loco vbi hēt domum. Jō ap^o. Nunqd domos nō hētis ad mādū candū z bibēdū. s; illos q bibūt in tabernis: aut ecciam dei ptenitis. s; illos q nō veniunt ieiuni ad missam. i. ad Coz. xi. Quarto petebāt plē a deo p pmissiones: qz simul Joachim z Anna fecerunt votū qz si dñs daret eis fructū mrlonij qz furet deo in tēplo. Sicut si vos mō pmitteretis qz esset religiosus vel religiofus. S; multi dānant ex pmissionib^o z votis. faciētes vota z nō curāt cōplere. Maius pctm est fractio voti aliq mō: qz homicidij: qz est infidelitas. Ergo ait sapiēs. Eccl. v. Si qd vouisti deo ne moreris reddere. Displicet n. ei infidelis z stulta pmissio. S; qd cūq; voueris redde. Multo meli^o est nō vouere q post votū pmissa nō reddere. Eccl. v. Qñ sunt iuvenes faciūt aliqd votuz vel eūdi ad scñm Jacobū zc. z trāseunt de anno ad annū: z nō curant cōplere. z qñ sunt senes petūt dispensationē in voto. Qñ ponit certū tps infra illō dñs cōpleri. Si autē nō ponit tps determinatū intelligit qz statim cōpleat. Et qz s; multi qui nō curāt de deo: iō dānant. Jō cauendū est a votis. Pz ergo quō fruct^o brē Anne fuit in scificatione lōge desiderādo. Dico secūdo qz brā Anna habuit fructū suū. i. vginē maria: sperādo certe qñ fuit certificata per angeluz quē de^o sibi misit. p quo nō hīc hystoria quō Joachim z Annauenerūt de nazareth in hierusalē ad tēplū vt offerret fm psuetudinē qñ Joachim qui erat nobilis baro voluit offerre sacerdos respexit euz di. Et qz estis vos. Rñ dit. Pf ego sum Joachim fuitoz vester qz veni offerre. Et sacerdos. Certe nō recipiā oblationē vestrā: qz vos estis maledict^o a deo qz nō habetis plē. signū ergo est qz aliqd peccatū secretū est in vobis. Et ait illi Joachim. Pater nescio in me aliqd magnū pctm: licet nō possim excusari a peccat^o: qz nō hēo plē z hoc bene displicet mihi. Et ait ei sacerdos. Recedatis a templo. Et Joachim respōdit. Pater nō faciatis mihi istā verecundia. Et ait sacerdos. Certe nisi recesserit: ego nō faciam officium nec sacrificium. Tūc ioachiz cū magna verecundia exiit de templo. Si ita vellet modo facere sacerdos. scilicet expelle re aliquem de ecclesia de nobilibus: statim

De scā Anna matre btē virg. Marie

diceret scutifer. Per corpus meum talis morietur et ego inueniā eā. Sed iochim patienter recessit et non iuit ad domū ex verecūdia vicinorū: sed iuit ad pastores suos ad filiaz: et ibi flens orādo dicebat. **O** dñe qđ pctm̄ est meū qđ ita sum maledict⁹ et c. **U**xor autē ei⁹ anna qđ erat in tēplo qñ audiuit qđ sacerdos ita p̄tendebat cū viro suo: vidēs qđ vir suus recesserat de tēplo: statim vxor vt p̄fortaret vīz suū et refrenaret eū ne noceret sacerdoti exiuit de tēplo et iuit ad domū. **H**ic hñt exempluz mulieres quō debēt p̄solari viros suos qui ex negocijs tristant: et qñ veniūt ad domū: vxores dñt eos p̄solari. Sed sunt aliq̄ qđ nō cōsolant eos: sed magis p̄tristant. **Q**ñ autē btā Anna fuit in domo et nō inuenit ibi vīz suū tunc trāsīuit sibi totū desideriū de creaturis. Et flexis genib⁹ orauit pro viro suo scđo et iusto vt dā eum p̄seruaret. **E**cce scđa vxor. **B**ñ autē Iochim, sic orādo flet in deserto: appuit sibi archāgelus gabriel et Iochim timuit: qđ ista est cōditio spūs. qđ caro nō pōt sustinē p̄ntiā spūs: sed p̄ditio boni spūs est statim p̄solari: dicēs sibi. **E**cce orōnes tue sunt exaudite: ex illa patia quā hūisti de⁹ mittit me ad te vt nunciem tibi qđ tu de vxore tua hēbis vnā filiā: nō filiū qđ erit melior cunctis filijs: et erit m̄f regis messie regis celi et c. **E**t in signū hui⁹ vade in hierlm̄: et in porta deaurata inuenies. **A**nnā vxorē tuā: qđ ego ista etiā nūciabo tibi. Et angelus recessit et appuit anne in domo flenti: qđ nihil sciebat de viro. **B**ñ poterat dicē angelus illud. **E**os p̄tristabimini sed tristitia v̄sa vtetur in gaudiū. **I**oā. xvi. **M**oraliter fm qđ dixi in p̄te Iochim et Anna steterūt. xx. annis orātes: elemosynas dātes: ieiunātes et vouētes: et cū toto hoc nō obtinuerūt p̄lem. Et qđ in ista verecūdia a sacerdote sibi facta hūit patiam: statim habuit p̄missionē de ple. **E**x qđ legitur qđ melior est patietia qđ orōnes: elemosyne: ieiunia: vel p̄missiones corā deo. **N**ō cogitate hic qđ si vultis hēre patiam in iniurijs vel factis: ista virt⁹ valet pl⁹ apud deū ad obtinēdū illud qđ indiget in hoc mūdo et saluationē in alio qđ aliqd aliud. **I**ō eijcite foras rācores: odia: et malas voluntates. **I**ō dicit sc̄ptura scđa. **P**atia vobis necaria est vt voluntatē dei faciētes repositis p̄missiones. ad **Deū**. x. **E**cce q̄liter btā Anna hūit fructū suū in sc̄tificatione sperādo certe. **D**ico 3⁹ et c. p̄seruādo digne. s. triplr. **P**⁹ in vtero i quo formato corpe et creato spū a deo in eadē die et hora fuit sc̄tificata. **M**ouē mensis duo fuit in vtero matris scđa et bñdicta: et m̄f